Ss pío 
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q l t Abenâke* 
pio cum omni fuainmelioratione5ethanc 
donatio firmus permaneat omnique tem
pore. Fa6ta donatio X I V . Kalendas Juli i 
anno I I . regnante Lodoíco Rege filio Ca-
roloni Regi. Kaftus, qui hanc donatione 
feci >í<>Í0Í< >í< Rerifclus >}(^<){< 
Adaulfus >j< Lupus >í<^<)í< Albinas 
) J ( ^>J ( Agi l a , qui banc donatione 
fcripfi ^>í<>í< et fub die et anno quod 
fupra. 

In cujus rei tejiimonium prçfentes damus 
certificatorias litteras manu aliena Jcriptas^ 
propria "vero fu/criptas et firmatas Jigilloque 
âiEli admodum illu/lris Capituli mmiitâsJBar-
chinone die fecunda men/is Junii anni millef-
fimi fèptingentefsimi fept uagefsimi. 

# Cohopertis: Jdâitum approhamus in-
frajcripti. 

íDon Jlbertus {̂aymundus de Ybarra 
Archiloarius. 

ÍDon hudoDicus de Cron. 
Canonicus Archharius. 

m u 

Jpendlce. 

U H l f E ^ S l S E T SMGULIS FIDEM *. ix . 
facimus Nox • ©on Allertus ^aymunâus 
Xbarra , ff <Don LudoYicus de Cron, Gnon/d Ann0 898-
SanB<& Eccle/ia 'Sarchinon^ et Arcbharii 
'JrchtDi majoris et publici ejufdem SmBd 
EcdefidL tnjrafcripú: cjuoà in eodem Jrcbt-
1)0, et in ftantia Iplgefsima ter t i a primi cu-
biculi , hfbenitur inter alios quídam liber 
pergameneo fcriptus forma mayor is ligneis # 
Tueflittts cumJuo indice, etfbleat'tone f c i l i 
cet à foko primo ad foleum quadringmtefsi-
mum primum , in cujus dor/ò legitur fequens 
titulüs \ Liber primus antiquítatum, in quo 
diverja injlrttménta deferipta reperiuntur, et 

inter illa fub foleo tmen centefsimo primo 
retro jrilpeni tur quoddam injlrumentum 

thenoris fequentis. 

IN Dei nomine Ego Galindo Gallicenfe 
Donator domum San£tçCrucis, et 

SanSl* EulalU Martyris , qui ibidem 
quie/cit infra muros Cfoitatis 'Barchino-
na. Manifeftum eft enim quia placuic 
animis meis , et placet, ut aliquld de pro-
prietatetn meam donare feciffem ad pra-
diitat^ domum Sands Crucis,&: Sandae 

Ss z Eu-
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Eulaliae ficuti et fació j dono itaque ibi
dem hereditatem meam , quod ego 
heredico , vel hereditare debeo per 
Laduofa filio meo quondam Adifon-
fo in ipfos domos, qui funt infra muros 
Civicatis Barcbinona, qui fuerunt de 
quondam Auxilio five , et in fuas terras 
quod liabuit & tenuit de feneftrellas uf-
que in fluvio Lubricato et de Aquilare uf-
que in mare , omnem ipfam meam here
ditatem dono ad prasdidiam domum iicut 
fuperius refonat propter Deum, & reme-
dium animae meae, five et per refrigerium 
de quondam Auxilio, qui fuit , feu et dc 
uxorem meam quondam Runilonem,five 
et de Filio meo fupra nomInatoAdifonfoj 
ideft de ipfa tertia parte de ipfos domos et 
terras ipfa quinta parte ab integre ipfos 
domos funt vicini de Orientis parte In 
domo de TraíTemundo, five et in Gáfa
le de Ermelde, et de meridie, et occiden
te funt vicini de Cafale de Guiliefredo, 
five et folario de Suniemiro ^ et de circio 
aderantin ipfa ftrata , qui exinde difcur-
rit. Quantum de ifta hereditate hereditare 
debeo , quad fuperius refonat vel In illas 
afrontationes includuntur de príedi&os